СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2023 года                                                                                      № 16/3
О проведении внешней проверки Контрольно-счетной палатой Москвы годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2023 год
В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Закона города Москвы от 01.11.1995 № 23-73 «О Контрольно-счетной палате Москвы»,
Совет депутатов решил:

1. Главе муниципального округа Замоскворечье в городе Москве               Н.П. Матвееву направить обращение в Контрольно-счетную палату Москвы об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального округа Замоскворечье в городе Москве за 2023 год.

2. Контроль за   исполнением   настоящего   решения   возложить    на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П.Матвеева.

Глава муниципального округа

Замоскворечье в городе Москве                                                   Н.П.Матвеев